
PO 2085/S/2019-289/23

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb č. PO 2085/S/2019

Smluvní strany:
Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví
se sídlem: Palackého náměstí 4, 128 00 Praha 2
IČO: 00024341
zastoupené Mgr. Stanislavem Měšťanem, státním tajemníkem
bankovní spojení: Česká národní banka, Na příkopě 28, 115 03 Praha 1 
číslo účtu: 0002528001/0710
(dále jen „objednatel" - jako zaměstnavatel) 

Registr, 
číslo

PRÁVNÍ ODBOR

565/ 23

a

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze
se sídlem: U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2
IČO: 00064165
DIČ: CZ00064165
zastoupená prof. MUDr. Davidem Feltlem, Ph.D., MBA, ředitelem nemocnice, 
jednáním je pověřena
bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28,115 03 Praha 1
číslo účtu: 24035021/0710
(dále jen „VFN" - jako poskytovatel) 

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku, podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tento:

Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb č. PO 2085/S/2019 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 25.11.2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 25. 3. 2021 (dále jen 

„Smlouva")

I. V čl. II odst. 2 Smlouvy se text: „Ke Karlovu 13, Praha 2" nahrazuje textem: „Klinika pracovního lékařství, Na 
Bojišti 1, Praha 2, 1. patro, číslo místnosti 1.12, telefon 224 964 431".

II. V čl. II odst. 3 Smlouvy se text: „v Centru primární péče” nahrazuje textem: „v ambulanci všeobecného praktického 
lékařství na Klinice pracovního lékařství'.

III. V čl. V odst. 1 Smlouvy se text: „do 31. prosince 2023" nahrazuje textem: „do 31. prosince 2026".

IV. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování pracovnělékařských služeb č. PO 2085/S/2019 uzavřené mezi smluvními 
stranami dne 25.11.2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 25. 3. 2021, zůstávají v platnosti beze změny.

V. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran.

VI. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že 
tento Dodatek uveřejní v registru smluv jako první objednatel. V případě, že tento Dodatek nebude uveřejněn 
v registru smluv objednatelem ani ve lhůtě 20 dnů po jeho uzavření, může tento Dodatek v registru smluv uveřejnit 
též VFN.

VII. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.


